
UCHWAŁA NR XXIX/314/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Szkoła przyszłości – rozwijamy kompetencje 
kluczowe uczniów Szkoły Podstawowej we Fromborku” nr projektu: RPWM.02.02.01-28-0015/17 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza sie do realizacji projekt pn. „Szkoła przyszłości – rozwijamy kompetencje kluczowe 
uczniów Szkoły Podstawowej we Fromborku” nr projektu: RPWM.02.02.01-28-0015/17 współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, 
Działanie 2.2: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 
uczniów, Poddziałanie 2.2.1: Poddziałania 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 
rozwój kompetencji kluczowych uczniów.

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu wynosi 412 598,25 zł, co obejmuje:

1) kwotę dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 – w wysokości 
391 934,25 zł,

2) wkład własny niepieniężny Gminy Frombork, stanowiący wartość 5% ogólnej kwoty wydatków 
kwalifikowanych projektu, tj. 20 664,00 zł.

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.09.2018 r. do 30.06.2020 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




